UTEMAANYUIINTTIND
1599 U/ 18 wazanunaevdunwalvesadasiiiarinAnwlasinisuSyyiin

MNUTM333N MAUnd AN 4 UnsAnwn 2564

& o

ANEUIINTIIA Ianviue i/ an waglusunsuilglunsdunivel dall

Tugeudunival : Juwsh 27 aaneu 2564

natd@euduniwel © 59U A 1JuaaUIan 9.30-11.00 U.

59U B 15u@euan 11.00-12.30 .
TUsunsuildlunsduniwel - TUswAsH ZOOM

* yaliinAnwiluudazseu asiaasumainvieddvignies msesetousazsounsUEiuITagny

D

wesniimuald (aseaviBenvineUsenia)

* FlotinAnwNAiUILeY NSO INT1¥ Host aisend@uniualidnviesiazau

doudunnwal 59U A 3udauLIan 9.30 - 11.00 U.

= =

sneveiiansaauduntual (nsdluni) vaslasenns RMBA fail

9y AU suaUszandiaau o - #na

Al 1 644202110001 UNANINTUNT AT LAF
Al 2 644202110002 UNEANIAT Sngau

Al 3 644202110003 UEBasdAa stunslen
Al 4 644202110004 gt uluguiu
Al 5 644202110005 UNEAIITUNT AT

Al 6 644202110006 WIENUIIU HanaN

Al 7 644202110007 wgnyiand afarsiyad

Al 8 644202110008 WwelAnll fnguan

Y



99
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

09
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

09
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad

a1v

9

10
11
12
13
14
15

16

a10v
17
18
19
20
21
22
23

24

810U
25
26
27
28
29
30
31

32

snaUszannldaau

644202110009
644202110010
644202110011
644202110012
644202110013
644202110014
644202110015
644202110016

snaUsEINAdaU

644202110017
644202110018
644202110019
644202110020
644202110021
644202110022
644202110023
644202110024

snaUszINRIdaU

644202110025
644202110026
644202110027
644202110028
644202110029
644202110030
644202110031
644202110032

%a-aqa
YIWBALTN U
wNaNeId s9laRTey
UBBUISU AanINT
WENIAUY 329905
wadiinn AsIUsEYS
UNEINEN AvAan
WNANYAUMI 5ITUYY

(% L4

WNEANIUNTIA YFATad

%o - dna
Wen¥ad Hanusy

(% L

PY19@1IUIITAN SYALRTUNTNE

o

UNEMINUATUN TYUT
UNANINTUAN me‘%qm‘é
WIENIASS suUUeINg
WIPUATUNT 183N
wel1sd sulaRnsd

UNANSYYTA WA YleaLl

e - dna
UNENBUTIT UNINay
UNESYdnEal LAIUIT
WENIRseIMs nulangs
wsafausau Asniy
WETURYS a35snuelanc
UWENNTINIAl YanvIgy

UEnANUn  LuAngauEes

UNENIUTNIUY TIA1ETE



doudunteal 59U B L%Nﬁi]UL’Jﬁq 11.00 - 12.30 u.

[

sneFeniansdavdun1wal (nsalUn®) va9lAsIN15 RMBA Al

Y

99
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

09
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

09
B3
B3
B3
B3

a1v
33
34
35
36
37
38
39

40

a10v
41
42
43
a4
45
46

a7

48

a16u
49
50
51

52

snaUszannldaau

644202110033
644202110034
644202110035
644202110036
644202110037
644202110038
644202110039
644202110040

snaUsEINAdaU

644202110041
644202110042
644202110043
644202110044
644202110045
644202110046
644202110047

644202110048

snaUszanfaaau

644202110049
644202110050
644202110051

644202110052

%a-aqa
wENINYTag an1esIy
WNANEIATHY InTNIUUN
UBUINIY  DUNTINALIT

aov

Y1enaRcy Lan

NDa

PYANNTULAT NTELELN
PYNEANMNYUNT VUSAIS
WENBAY INGENA

a C4 2 (Y4
UYAAIVEY  NINTNY

%o - dna
weEgase Andeu
wgdsan lun3dsueng
wEIndas Lnasylnenadu
wNaNgIle suavUsuiasy
UNEANINYTAAR1 #9191
Wedsive] WIgITT
weanedg Jayaimmiuna

UNEANNIFYT WY

¥o - dna

Yredeinnl aufafs

Y19E1ININTT 29ANENE

£

WURIFNAR LREIFUNTAND

WLANTAR 05508Yg



doudunteal 59U B LéﬁJﬁE]UL’JﬁW 11.00 - 12.30 u.

S8

Y

99
B3
B3
B3
B3

09
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4
B4

Ansaaudunival (nsalnudaaiunsfnen) vaslasan1s RMBA fsil

A0V
1

2

A0V
5

6

10
11

12

snaUszannldaau

644802110001
644802110002
644802110003
644802110004

snaUszINRdaU

644802110005
644802110006
644802110007
644802110008
644802110009
644802110010
644802110011
644802110012

[

%a-aqa
WENIBYRTUG aftiunde
UNEATINMAY BUTNIASNY
WeETuas nauunde

WLATIVE] NONVRT

%o - ana
WENAIENT AlIng
W9EAIgY 9auey
wNanalng auiiyad
WENAAas Jgnua
Wwnlging wnsna
WNE 3Tl yadlea

Y

YIBUASUNT  WIERWaLUE

o

wwaInaUseaas 1syiud



sneaLdeARaIFUNEal

YoedouduN1wal

aaulad (A1, B1)

Topic: Regular MBA Interview (A1 waz B1)

@ =

Date: JUWsS 9 27 aAx 2564

Time: - %09 Al 3313981 09.30 1.
- ¥84 B1 3u1781 11.00 1.

Meeting ID: 918 4277 0874

Passcode: 710920

YoedauduN1wal

aaulail (A2, B2)

Topic: Regular MBA Interview (A2 wag B2)
Date: ¥uws #l 27 AanAN 2564
Time: - %89 A2 331981 09.30 1.

- #84 B2 (3u17a81 11.00 1.
Meeting ID: 951 1879 7140

Passcode: 859670

Yosdoudun1wal

saulay (A3, B3)

Topic: Regular MBA Interview (A3 waz B3)
Date: Yuws #l 27 aanAu 2564
Time: - %09 A3 331981 09.30 1.

- ¥849 B3 31281 11.00 1.
Meeting ID: 955 6436 5966

Passcode: 405531

YoedauduN1wal

aaulail (A4, B4)

Topic: Regular MBA Interview (A4 wag B4)
Date: Yuws #l 27 aanAN 2564
Time: - %99 Ad4 331981 09.30 1.

- 9 B4 331381 11.00 1.
Meeting ID: 977 9087 1539

Passcode: 518758




**yynemn: neudnaeuduniuel Jadnsnnvitudesinuuunageuauiialy muleulunisaeud

Y93lATIN5 MINAFeULsHLLNAT 08.00 - 08.30 u. (attunvitedeu 30 UIW) VBITUNSN 27 AaAL 2564

Y @ |

volgadnsynvinseunseslunsiuuuneaeulunaiiing 1 Tngagiidmihndeianuluivadasusasviiu

Y 9

meda Wgadasiuuunegeunazdsrmauniglunaiimmug

Uszn1AKNAN1SAALABN

ANEUSMNTEINY aontudadiaiauuimsmans 1asamsuSyylvmauinsgsia anaund

AN 4 Ynsfinen 2564 azUszmeranisaadantind@ny Twiud 17 waednieu 2564

atls MsisandaientnAnweglunaeiitavesnnzaunssunisasudunivaives
ANEUSMNTTINIMALANENTIUNNSTUTNANwIvesan Ity Vel nan1siiansanvenmenssunIsiv
dolllunign aziu JwelidainsaulafamunasiRaunssuiunmsdnden laewmzivun

NSARUAUN1BAIRENLATIASA

Ussm Uil 20 ganeu e, 2564

P

(599181519138 A3.PUfAEN Iszanunng)

a1 a
FONAMUUANIEITINTT

U URNTUNUANUARMEUIINITINT



